www.hamana-works.co.jp

 ２０２１年 １月 吉日

お客様各位

静岡県浜松市浜北区上島１７００－１

株式会社浜名ワークス

サービス部 部長 田村 仁

 TEL ０５３－５８３－１５１５

部品販売価格再改定に関するお願い

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は浜名ワークス製品の部品をご購入頂きまして、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では昨年の１０月に利潤の適正化を目的とした部品価格の改定をさせて頂き

ましたが、今回の見直しでは市場状況等を勘案し、更なる価格の適正化を図るべく再度価格の変

更をさせて頂きたく何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後もより良いサービスを提供出来ますよう、努力していく所存でございますので、引き続きご

愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

1. 実施日

２０２１年 ３月１日

2. 対象部品

弊社が販売している部品全般

3. 価格改定の目的

価格の適正化

4. 改定内容

      市場状況等を勘案し、現在の価格から変動致します。

5. 詳細問い合わせ先

浜名ワークス サービス部 課長 秋山 雅樹

係長 鈴木 宏和

以上